2010 年 5 月 11 日
各  位

会 社 名     株式会社キョーリン
代 表 者 名      代 表 取 締 役 社 長    山下 正弘

コード番号     （コード番号 ４５６９ 東証第１部）

問 合 せ 先     ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ統轄部長 宮木 修次
電 話 ０３－３２９３－３４１４

個別決算における特別損失の計上に関するお知らせ

株式会社キョーリン（本社 東京都千代田区、代表取締役社長 山下 正弘）は、2010 年 3 月期

の個別決算において、下記のとおり、特別損失を計上いたしました。

記

1. 特別損失の計上
（個別）

関係会社株式評価損として８９７百万円を計上いたしました。

主な内容としては、当社連結子会社である株式会社杏文堂とドクタープログラム株式会社の財務

状況を勘案し、両社株式の評価損を計上するものであります。

2. 業績への影響
 本件の特別損失は、連結決算においては相殺消去されるため、連結業績への影響はありません。

なお、本件の特別損失は、本日発表の 2010 年 3 月期決算短信に反映しております。

以 上